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НАДОМЕСТОЦИ ЗА УСЛУГИ ЗА ДЕНАРСКИ РАБОТИ И ДЕНАРСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ ЗА 
ФИЗИЧКИ ЛИЦА СО ВАЖНОСТ ОД 11.2.2019 ГОДИНА 

 

Електронско плаќање за физички лица 

а) Трансакции преку интерен клиринг  

 налози до 10.000 ден. (по налог) 0 ден. 

 налози од 10.001 ден. (по налог) 0 ден. 

б) Трансакции извршени преку КИБС  

 налози до 10.000 ден. (по налог) 11 ден. 

 налози од 10.001 ден. (по налог) 14 ден. 

в) Трансакции извршени преку МИПС  

 налози преку МИПС (по налог) 99 ден. 

г) Спроведување налог ПП53 (за исплата на плата)  

 спроведен преку КИБС (по трансакција) 8 ден. 

 интерен налог (по трансакција) 0 ден. 

 спроведен преку МИПС (по трансакција) 60 ден. 

 


